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FOI Ref: OPCC 06-2024
	
Request: Dated 9th May 2024


Response: Dated 7th June 2024
 
I can confirm that the Office of the Police and Crime Commissioner (OPCC) holds the information requested, as outlined below:

Question:	

I am writing to request information under the Freedom of Information Act 2000. I am interested in understanding the allocation of funding from the council to certain organisations within the community.

Specifically, I would like to request the following information regarding funding allocations made by the council to the following groups:

1. Friends of the Earth
2. Plant-Based Future
3. Greenpeace
4. Unearthed.com Media
5. Extinction Rebellion

I am seeking data for the period from January 1, 2018, to the present day (or the most recent date for which records are available). Please provide the following details for each organization:

1. Total amount of funding allocated to the organisation.
2. Breakdown of funding by year (2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 and 2024).
3. Purpose or project for which the funding was allocated, if available.
4. Any terms or conditions associated with the funding allocation.

If any information or data requested above falls under exemptions to the Freedom of Information Act, please provide a written explanation for the exemption.

Answer: 

As a public body there have been no donations to the organisations set out above during the timescales requested below.








	




This is a response under the Freedom of Information Act 2000 and disclosed in April 2023
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